2020 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名 仙 波 糖 化 工 業 株 式 会 社

代 表 者名 代表取締役社長  小林  光夫

（コード番号：2916、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ先 取締役      芝山   哲

（T E L  0 2 8 5 - 8 2 - 2 1 7 1 ）

春節休暇後の中国子会社の工場再開延期のお知らせ

中国における新型肺炎エリア拡大に伴い、中国子会社の立地する福建省連江県においても春節休暇

明けの工場再開が禁止されました。当社としましては、政府からの生産許可を受領次第、工場の再開

ができるように準備を整えますが、下記のとおり変更することをお知らせいたします。

記

1. 春節明けの工場再開について

従来の 2 月 3 日の工場再開予定は、政府の生産許可書受領時に変更。

2. 従業員への対応

日本人スタッフは、全員帰国し、渡航禁止で自宅待機。中国人従業員は現地待機とし、生産再

開に向けての準備対応を進める。感染者情報は現在のところありません。

3. 今後の見込み

今後、状況に変化が発生した場合には、改めてお知らせいたします。今回の措置に伴う業績へ

の影響は 2021 年 3 月期となります。

以上